

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin "Ümumtəhsil məktəblərində ağır dərəcəli və orta dərəcəli təhsil alanların müəllimlərinin və onların ailə üzvlərinin maddi və ruhi vəziyyətinin formalaşdırılması və tədrişi barədə" 2014-cü il 16 dekabr tarixli 91279 nömrü ilə qərar qəbul edilmişdir. Qərarın icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycanın dünyada böyük potensialı və gələcəkdə dünya lideri olmağına zərurət olduğunu qeyd edərək, Azərbaycanın gələcək inkişafının təminatı üçün təhsil sahəsində aparılmalı olan işlərə diqqət artırılmalı və bu sahədə təhsil qurumlarının və müəllimlərinin və onların ailə üzvlərinin vəziyyətinin yaxşılaşdırılması üçün lazımi tədbirlər görülməlidir. Qərarın icrasını təmin etmək məqsədilə "Ümumtəhsil məktəblərində ağır dərəcəli və orta dərəcəli təhsil alanların müəllimlərinin və onların ailə üzvlərinin maddi və ruhi vəziyyətinin formalaşdırılması və tədrişi barədə" 2014-cü il 16 dekabr tarixli 91279 nömrü ilə qərar qəbul edilmişdir. Qərarın icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycanın dünyada böyük potensialı və gələcəkdə dünya lideri olmağına zərurət olduğunu qeyd edərək, Azərbaycanın gələcək inkişafının təminatı üçün təhsil sahəsində aparılmalı olan işlərə diqqət artırılmalı və bu sahədə təhsil qurumlarının və müəllimlərinin və onların ailə üzvlərinin vəziyyətinin yaxşılaşdırılması üçün lazımi tədbirlər görülməlidir.

MƏRƏDƏT:

1. 2018-2019-cü illər üçün ümumtəhsil məktəblərinin VIII-XI sinif ağır dərəcəli və orta dərəcəli təhsil alanların müəllimlərinin və onların ailə üzvlərinin maddi və ruhi vəziyyətinin formalaşdırılması və tədrişi barədə "Ümumtəhsil məktəblərində ağır dərəcəli və orta dərəcəli təhsil alanların müəllimlərinin və onların ailə üzvlərinin maddi və ruhi vəziyyətinin formalaşdırılması və tədrişi barədə" 2014-cü il 16 dekabr tarixli 91279 nömrü ilə qərar qəbul edilmişdir. Qərarın icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycanın dünyada böyük potensialı və gələcəkdə dünya lideri olmağına zərurət olduğunu qeyd edərək, Azərbaycanın gələcək inkişafının təminatı üçün təhsil sahəsində aparılmalı olan işlərə diqqət artırılmalı və bu sahədə təhsil qurumlarının və müəllimlərinin və onların ailə üzvlərinin vəziyyətinin yaxşılaşdırılması üçün lazımi tədbirlər görülməlidir.
2. "Ümumtəhsil məktəblərində ağır dərəcəli və orta dərəcəli təhsil alanların müəllimlərinin və onların ailə üzvlərinin maddi və ruhi vəziyyətinin formalaşdırılması və tədrişi barədə" 2014-cü il 16 dekabr tarixli 91279 nömrü ilə qərar qəbul edilmişdir. Qərarın icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycanın dünyada böyük potensialı və gələcəkdə dünya lideri olmağına zərurət olduğunu qeyd edərək, Azərbaycanın gələcək inkişafının təminatı üçün təhsil sahəsində aparılmalı olan işlərə diqqət artırılmalı və bu sahədə təhsil qurumlarının və müəllimlərinin və onların ailə üzvlərinin vəziyyətinin yaxşılaşdırılması üçün lazımi tədbirlər görülməlidir.
3. Müsəbiqənin müvafiq qərarla təsdiq edilmiş ümumi şərtləri və qaydalarını 2015-ci il 1 may tarixli 535 nömrü ilə qərar qəbul edilmişdir. Müsəbiqənin keçirilməsi Qaydalarla tənzimlənir.
4. Bakı şəhəri üzrə Təhsil Nazirliyinin Gəncə şəhəri Təhsil Nazirliyinin rayon (şəhər) təhsil şöbələri, bilavasitə Nazirliyin tabeliyindəki ümumi təhsil müəssisələrində tapılacaq və bu mərhələdə irəliləyən mərhələlərdə hətə keçirilməsi istiqamətində lazımi tədbirlər görülməsini təmin etsinlər.
5. Nəzər alınsa ki, "Ümumtəhsil məktəblərində ağır dərəcəli və orta dərəcəli təhsil alanların müəllimlərinin və onların ailə üzvlərinin maddi və ruhi vəziyyətinin formalaşdırılması və tədrişi barədə" 2014-cü il 16 dekabr tarixli 91279 nömrü ilə qərar qəbul edilmişdir. Qərarın icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycanın dünyada böyük potensialı və gələcəkdə dünya lideri olmağına zərurət olduğunu qeyd edərək, Azərbaycanın gələcək inkişafının təminatı üçün təhsil sahəsində aparılmalı olan işlərə diqqət artırılmalı və bu sahədə təhsil qurumlarının və müəllimlərinin və onların ailə üzvlərinin vəziyyətinin yaxşılaşdırılması üçün lazımi tədbirlər görülməlidir.
6. Şəxsi Tikinti və Təchizat Departamenti (A. Axundov) müsəbiqənin keçirilməsi ilə əlaqədar mal, iş və xidmətlərin satın alınması üçün lazımi tədbirlər hətə keçirilməsini təmin etsin.
7. Ümumi və məktəbəqədər təhsil şöbəsi (A. Əhmədov) müsəbiqə ilə əlaqədar satın alınmış mal, iş və xidmətlər barədə məlumat əsaslı Tikinti və Təchizat Departamenti təqdim etsin.
8. Maliyyə şöbəsi (R. Orucov) müvafiq mal, iş və xidmətlərin satın alınması ilə əlaqədar şəxsi Tikinti və Təchizat Departamenti sifariş əsasında həmin idarəyə vəsaitin ayrılması təmin etsin.
9. İnformasiya şöbəsi (E. Məmmədov) mərkəzi "Azərbaycan müəllimi" qəzetində dərc olunması üçün Nazirliyin internet saytında yerləşdirilməsini və yerləşdirilməsi barədə məlumat əsasında Tikinti və Təchizat Departamenti təqdim etsin.
10. Mərkəzin icrasına nəzarət nazir müavini Məhəbbət Vəliyevaya həvalə olunsun.

Ceyhun BAYRAMOV,

Azərbaycan Respublikasının təhsil naziri

16 noyabr 2018-ci il

F-765

Œlav?:

[“d?biyyat bilicil?ri” mŸsabiq?sinin ōlk? m?rh?l?sini keçir?n T??kilat Komit?sinin t?rkibi](#)

[“d?biyyat bilicil?ri” mŸsabiq?sinin keçirilm?si Qaydalar?](#)